PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACAIA
“Paço Municipal DR. CÉLIO GAYER”
Av. Dr. Candido Rodrigues, nº 120 -Fone: (011) 4036-2040

www.piracaia.sp.gov.br

ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS REF. TOMADA DE PREÇO N. 16/2022 Processo n.º
1141/2022 - OBJETO: Contratação de empresa para execução da obra de Pavimentação e
Drenagem da Av. “B” no Bairro Monte Cristo no município de Piracaia.

Aos 15 (quinze) dias do mês de julho do ano de 2022, às 14:30hs, no Departamento de
Administração desta Prefeitura Municipal de Piracaia, reuniu-se a Comissão Permanente de
Licitação, presente os membros: Gilmara de Nardi, Benedito Donizetti de Oliveira e  Daniela
Tolentino Ariane  , que decidem que o primeiro presidirá os trabalhos na presente sessão.
Presente também o Diretor de Obras Sr. Eutulain Cartolano Junior. Após, procedeu-se a
abertura do envelope “Proposta Comercial” da proponente habilitada CEPAVI ENGENHARIA E
CONSTRUTORA LTDA, ausente seu representante, analisada a proposta e verificada sua
regularidade com base nos requisitos exigidos no edital, a CPL decide classificar a empresa
CEPAVI ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA ao valor de R$ 383.718,78. Nada a mais a constar,
deu-se por encerrada a presente reunião, da qual foi lavrada a presente ata.

________________________________
Presidente da CPL: Gilmara de Nardi

________________________________
Membro: Benedito Donizetti de Oliveira

________________________________
Membro: Daniela Tolentino Ariane

________________________________
DIRETOR DE OBRAS Etulain Cartolano Junior